
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 1/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2023 – Nº 10/2024 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 

Processo Seletivo n°. 01/2023, para contratação temporária, a 

seguir especificado: 

 

 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

Candidato: Classificação 

 

- Luciana Aparecida de Medeiros Souza 07º lugar 

 

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 23 de maio de 

2024, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 

Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, respeitando-se 

rigorosamente a ordem de classificação, acima, para preenchimento de 01 (uma) VAGA, e, 

estar apto (a) a contratação temporária, após a apresentação dos documentos e exames 

médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital será considerado como 

desistência do candidato. 

 

 

Anhumas, 16 de maio de 2024. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 2/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2023 – Nº 11/2024 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 

Processo Seletivo n°. 01/2023, para contratação temporária, a 

seguir especificado: 

 

 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

Candidato: Classificação 

 

- Cesar Alves Barbosa 08º lugar 

- Renata Liberato dos Santos 09º lugar 

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 27 de maio de 

2024, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 

Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, respeitando-se 

rigorosamente a ordem de classificação, acima, para preenchimento de 02 (duas) VAGAS, e, 

estar apto (a) a contratação temporária, após a apresentação dos documentos e exames 

médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital será considerado como 

desistência do candidato. 

 

 

Anhumas, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 3/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
DECRETO N.º 3661/2024 

 
“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 
de Auxiliar de Secretaria, para suprir vaga 
existente, em virtude de nomeação para cargo 
em comissão, e da outras providências”. 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 
 

CONSIDERANDO que a Auxiliar de Secretaria, Srta. Vidalegre Ventura Bastos, vinha 
substituindo o afastamento sem remuneração para tratar de assuntos particulares da servidora 
efetiva Srta. Marcela Alves Silva, ate 18 de outubro de 2025; 
 
CONSIDERANDO que a Auxiliar de Secretaria efetiva citada exonerou-se do cargo que 
ocupava, vagando-o, e, portanto, encerrando, assim, a substituição em apreço; 
 
CONSIDERANDO que a Auxiliar de Secretaria efetiva, Sra. Marta Palmeira da Silva Kaus, 
encontra-se nomeada em comissão, no cargo de Diretora Municipal de Cultura e Turismo, 
necessitando, assim, sua substituição; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da contratação temporária da Auxiliar de Secretaria, 
Srta. Vidalegre Ventura Bastos, RG 16.730.567 SSP/MG, para exercer suas funções, junto a 
Administração Municipal, a partir de 17 de maio de 2024 ate 31 de dezembro de 2024. 
 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Anhumas, 17 de maio de 2024. 

 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 4/12
 

 

 

 

 

 

 
 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024– PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS E PRAZO DE RECURSO 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:  

1. O Gabarito da Prova Objetiva, que foi realizada no dia 19 de maio de 2024, o mesmo gabarito está disponível no 

site www.cmmconcursos.com.br bem como no Mural da sede da Administração Pública de Anhumas/SP. 

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito poderão fazê-lo nos dias 21 e 22 de maio 

de 2024, em conformidade com o item 12, do Edital do Concurso Público Nº 001/2024, no site 

www.cmmconcursos.com.br na ÁREA DO CANDIDATO. 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Anhumas/SP, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito de Anhumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 5/12
 

 

 

 

 

 

 
 

2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

NÍVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

1 D  11 D  21 D 

2 B  12 B  22 B 

3 C  13 A  23 B 

4 A  14 C  24 C 

5 D  15 D  25 A 

6 B  16 C  26 C 

7 A  17 D  27 B 

8 B  18 A  28 D 

9 A  19 B  29 A 

10 C  20 B  30 C 

 

 

 

 

TRABALHADOR BRAÇAL 

1 D  11 D  21 A 

2 B  12 B  22 C 

3 C  13 A  23 D 

4 A  14 C  24 B 

5 D  15 D  25 C 

6 B  16 C  26 B 

7 A  17 D  27 A 

8 B  18 A  28 C 

9 A  19 B  29 D 

10 C  20 B  30 C 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 6/12
 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024– PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS E PRAZO DE RECURSO 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:  

1. O Gabarito da Prova Objetiva, que foi realizada no dia 19 de maio de 2024, o mesmo gabarito está disponível no 

site www.cmmconcursos.com.br bem como no Mural da sede da Administração Pública Anhumas/SP. 

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito poderão fazê-lo nos dias 21 e 22 de maio de 

2024, em conformidade com o item 12, do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2024, no site 

www.cmmconcursos.com.br na ÁREA DO CANDIDATO. 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Anhumas/SP, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito de Anhumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 7/12
 

 

 

 

 

 

 
 

 

2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

NÍVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

1 D  11 D  21 D 

2 B  12 B  22 C 

3 A  13 A  23 D 

4 D  14 B  24 C 

5 C  15 D  25 B 

6 A  16 C 

7 D  17 A 

8 B  18 B 

9 C  19 A 

10 A  20 D 

 

 

 

NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO 

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO 

INFANTIL -  ADI  

1 A  11 D  21 C 

2 D  12 A  22 A 

3 D  13 D  23 C 

4 D  14 B  24 D 

5 C  15 C  25 A 

6 B  16 C 

7 C  17 A 

8 B  18 D 

9 C  19 A 

10 B  20 B 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 8/12
 

 

 

 

 

 

 
 

 

3 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

ALMOXARIFE 

1 A  11 D  21 A 

2 D  12 A  22 C 

3 D  13 D  23 B 

4 D  14 B  24 C 

5 C  15 C  25 D 

6 B  16 B 

7 C  17 A 

8 B  18 B 

9 C  19 A 

10 B  20 D 

 

 

 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

1 A  11 D  21 D 

2 D  12 A  22 B 

3 D  13 D  23 A 

4 D  14 B  24 D 

5 C  15 C  25 B 

6 B  16 D 

7 C  17 B 

8 B  18 A 

9 C  19 C 

10 B  20 B 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 9/12
 

 

 

 

 

 

 
 

 

4 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 

1 A  11 D  21 B 

2 D  12 A  22 C 

3 D  13 D  23 B 

4 D  14 B  24 A 

5 C  15 C  25 D 

6 B  16 A 

7 C  17 B 

8 B  18 B 

9 C  19 A 

10 B  20 D 

 

 

 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

1 A  11 D  21 A 

2 D  12 A  22 C 

3 D  13 D  23 B 

4 D  14 B  24 B 

5 C  15 C  25 C 

6 B  16 B 

7 C  17 C 

8 B  18 D 

9 C  19 A 

10 B  20 D 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 10/12
 

 

 

 

 

 

 
 

 

5 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO 

ENFERMEIRO 

1 A  11 D  21 C 

2 D  12 A  22 B 

3 D  13 D  23 B 

4 D  14 B  24 A 

5 C  15 C  25 D 

6 B  16 A 

7 C  17 B 

8 B  18 C 

9 C  19 D 

10 B  20 A 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 11/12
 

 

 

 
 

 

 

 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024– PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS E PRAZO DE RECURSO 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:  

1. O Gabarito da Prova Objetiva, que foi realizada no dia 19 de maio de 2024, o mesmo gabarito está disponível no 

site www.cmmconcursos.com.br bem como no Mural da sede da Administração Pública Anhumas/SP. 

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito poderão fazê-lo nos dias 21 e 22 de maio de 

2024, em conformidade com o item 7, do Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2024, no site 

www.cmmconcursos.com.br na ÁREA DO CANDIDATO. 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Anhumas/SP, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito de Anhumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1246 20 de Maio de 2024  PG. 12/12
 

 

 

 
 

 

 

 

2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 

 

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR INCOMPLETO 

ESTAGIÁRIO 

1 C  11 D 

2 B  12 A 

3 D  13 C 

4 A  14 B 

5 B  15 D 

6 B  16 A 

7 C  17 D 

8 A  18 B 

9 D  19 B 

10 C  20 C 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ld9HoJ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-05-21T16:07:25-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




